Jan van der Hoorn marathoncomp 9

Jan vd Hoorn MC 9 finale - Haarlem 19-2-2024

Daguitslag Categorie 5

pos nr
1 75
2 11
3 58
4 216
5 R54
6 90
7 15
8 43
9 46
10 45
11 99
12 98
13 88
14 79
15 83
16 74
17 7
18 R1
19 26

naam

Jerry Schuurman
Reinier Kempenaar
Harry Kors

Ton van Velzen
Max de Leeuw
Frans van Rijt

Jaap Tanis

Albert Maarse
Gerard Heemskerk
Antoinne Hendrikx
Mariette Niehe-Heemskerk
Job van Vliet
Wilfred Akerboom
Erik Borgman

Arie van der Zwaard
Chris Kempenaar
Jan Oosterhof
Henk Regelink
Kees Brasser

19-2-2024 22:19:02

woonplaats

Aalsmeer
Woubrugge
Santpoort
Leimuiden
Haarlem
Spaarndam
Leimuiden
Aalsmeer
Voorhout
Bennebroek
Haarlem
Nieuwveen
Rijnsaterwoude
Aalsmeer
Aalsmeer
Rijnsaterwoude
Velserbroek
Heemskerk
Heemskerk

sponsor

IJsclub Nut en Vermaak

20rnd 8km 00:14:44uur (gem. 44,2sec) 32,6km/h

rnd pnt premie tot

15,1 15,1
14 14

13 13
12 12
11 11
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Seizoen: 23-24 Baan Categorie 5 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd 9 (19-2-202

Tussenklassement

pos nr
175
2 216
3 53
4 1
5 43
6 88
7 15
8 55
9 46
10 98
11 90
12 40
13 74
14 79
15 83
16 99
17 45
18 RS54
19 63
20 X201
21 100
2 7
23 26
24 77

naam 1
Jerry Schuurman 11
Ton van Velzen 15,1
Ybo Schutte 6
Reinier Kempenaar 14
Albert Maarse 9
Wilfred Akerboom 4
Jaap Tanis 12
Wouter Botman 13
Gerard Heemskerk 10
Job van Vliet 8

Frans van Rijt

Michiel Kersten

Chris Kempenaar 7
Erik Borgman

Arie van der Zwaard

Mariette Niehe-Heemskerk
Antoinne Hendrikx

Max de Leeuw

Carla van Zantvliet

Wijbrand van der Oord

Gerard Murre
Jan Oosterhof 5
Kees Brasser 3

Evert van Rijt

19-2-2024 22:19:03
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aft pnt
103,4
99,2
85,1
85
84
75,2
69
60
59
54
47
40
34
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25
19
17
14
13
10
5
3
2
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Jan van der Hoorn marathoncomp 9

Jan vd Hoorn MC 9 finale - Haarlem 19-2-2024

Premie uitslagen  Categorie 5

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 11 Reinier Kempenaar Woubrugge
88 Wilfred Akerboom Rijnsaterwoude
3 58 Harry Kors Santpoort

19-2-2024 22:19:04 20rnd 8km 00:14:44uur (gem. 44,2sec) 32,6km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 9

Jan vd Hoorn MC 9 finale - Haarlem 19-2-2024

Transponderprint  Categorie 5
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 75 Jerry Schuurman 20 14:44.245 41.136 39.597 0
2 11 Reinier Kempenaar 20 14:44.359 41.442 41.394 0
3 58 Harry Kors 20 14:48.864 39.036 39.036 0
4 216 Ton van Velzen 20 14:48.872 39.186 39.186 0
5 R54 Max de Leeuw 20 14:48.952 39.269 39.269 0
6 90 Frans van Rijt 20 14:49.063 39.084 39.084 0
7 15 Jaap Tanis 20 14:49.550 40.093 40.093 0
8 43 Albert Maarse 20 14:49.995 39.993 39.993 0
9 46 Gerard Heemskerk 20 14:50.134 39.859 39.859 0
10 45 Antoinne Hendrikx 20 14:50.216 39.528 39.528 0
11 99 Mariette Niehe-Heemskerk 20 14:50.349 39.858 39.858 0
12 98 Job van Vliet 20 14:53.058 41.085 40.866 0
13 88 Wilfred Akerboom 20 14:55.843 43.429 40.114 0
14 79 Erik Borgman 20 15:09.280 42.773 41.348 0
15 83 Arie van der Zwaard 20 15:09.568 42.533 40.993 0
16 74 Chris Kempenaar 20 15:09.751 42.615 41.698 0
17 7 Jan Oosterhof 20 15:11.012 51.215 41.257 0
18 R1 Henk Regelink 18 14:04.359 48.816 41.665 0
19 26 Kees Brasser 18 14:04.550 48.779 41.834 0
19-2-2024 22:19:04 20rnd 8km 00:14:44uur (gem. 44,2sec) 32,6km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 9

Jan vd Hoorn MC 9 finale - Haarlem 19-2-2024

Transponders Categorie 5
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
7 Jan Oosterhof Velserbroek TC-87179

19-2-2024 22:19:04
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